PEDIDO DE INFORMAÇÕES nº............./2023.

Ao
Exmo. Presidente
Jefferson de Oliveira
Câmara de Vereadores
Canela – RS

Senhor Presidente,

A vereadora que a este subscreve em concordância com o art. 155 do Regimento

Interno, usando das legais e regimentais atribuições que são inerentes ao cargo que ocupa,

solicita que após aprovação pelo Plenário desta Casa seja encaminhado ao Poder Executivo o

seguinte Pedido de Informações:

● Pedimos que o Executivo informe o número de funcionários
aposentados que trabalham com liminar atualmente, e o período
retroativo a trinta dias.

ANDRESA DA CONCEIÇÃO

VEREADORA MDB

Rua Dona Carlinda, 485. CEP: 95680-000 - Canela/RS | Fone/Fax: (54) 3282.1179 | Fone: (54) 3282.3828 |